

INSTA 800 Laatutasot (puhtaus)

INSTA, Laatutaso 0
INSTA Laatutaso 0, ei käytetä laatutavoitteena. Arvioinnissa tila siivous saattaa laskea tasolle 0, mikäli likakertymiä on paljon
Puhtaustaso 1, välttävä <ul style="list-style-type: none">• INSTA Laatutaso 1, (ulkovarastot, yms. jonka siivoukseen ei ole erityisiä tavoitteita) Ei käytetä työskentelytiloissa.
Vaatus ylläpitosiivouksen jälkeen Pinnoilla saa olla kiinnittynyttä ja pinttynyttä likaa. Ohje Puhtaustason ylläpito edellyttää perussiivouksia, joiden taajuus määräytyy tilan käytön ja likaantuvuuden sekä pintamateriaalien ominaisuuksien mukaan. Puhtaustason mukaisia tiloja ovat esim. ullakot, autotallit ja kellarit.
Puhtaustaso 2, tyydyttävä <ul style="list-style-type: none">• INSTA Laatutaso 2, esim. varastot, sivuportait, ei käytetä yleensä työskentelytiloissa.
Vaatus ylläpitosiivouksen jälkeen Pinnoilla saa olla kiinnittynyttä ja pinttynyttä likaa. Lattioissa voi olla kulkujälkiä ja kulkuväyliä. Ohje Puhtaustason ylläpito edellyttää perussiivouksia, joiden taajuus määräytyy tilan käytön ja likaantuvuuden sekä pintamateriaalien ominaisuuksien mukaan. Puhtaustason mukaisia tiloja ovat esim. arkistot, korjaamot, asuinkiinteistöjen porrashuoneet ja tekniset tilat.
Puhtaustaso 3, siisti <ul style="list-style-type: none">• INSTA Laatutaso 3, käytetään työskentelytiloissa, esim. toimistot, käytävät, luokat, asumispalveluyksiköiden huoneet
Vaatus ylläpitosiivouksen jälkeen Lattiapinnoilla, pystysuorilla pinnoilla ja kattopinnoilla voi olla jonkin verran likaa. Lattioissa voi olla vähän kulkujälkiä ja kulkuväyliä. Ohje Puhtaustason ylläpito edellyttää jaksottaisia siivoustöitä ja säännöllisiä perussiivouksia, joiden taajuus määräytyy tilan käytön ja likaantuvuuden sekä pintamateriaalien ominaisuuksien mukaan. Puhtaustason mukaisia tiloja ovat esim. toimistot, käytävät, taukotilat, märkätilat, majoitustilat, opetustilat, työtilat ja asuinkiinteistöjen porrashuoneet.

Puhtaustaso 4, puhdas ja edustava

- **INSTA Laatutaso 4, käytetään tiloissa, joissa korostuu hygienia tai edustuksellisuus, esim. ruokailutilat, taukotilat, saniteettitilat**

Vaatus ylläpitosiivouksen jälkeen

Pinnat ovat puhtaat.

Ohje

Puhtaustason ylläpito edellyttää ylläpitosiivouksessa myös tarkistussiivouksia ja välisiivouksia tilan käytön ja likaantumisen mukaan sekä jaksottaisia siivoustöitä. Perussiivouksen taajuus määräytyy tilan käytön ja likaantuvuuden sekä pintamateriaalien ominaisuuksien perusteella.

Puhtaustason mukaisia tiloja ovat esim. edustustilat, terveystieteiden keskuksen laboratoriotilat, aulat ja majoitustilat.

Puhtaustaso 5, puhdas ja hygieeninen

- **INSTA Laatutaso 5, Tilat, joissa vaaditaan erittäin korkeaa hygieenisyyttä tai edustuksellisuutta. Esim. sairaalan toimenpidehuoneet**

Pintojen hygieniaraja-arvot eivät ylity. Pinnat ovat hoidetun näköiset.

Ohje

Puhtaustason ylläpito edellyttää päivittäistä ylläpitosiivousta mahdollisine väli- ja tarkistussiivouksineen, jaksottaista siivousta sekä säännöllistä perussiivousta. Siivouksen taajuus määräytyy tilan käytön ja likaantuvuuden, pintamateriaalien ominaisuuksien ja rakennuksen ominaisuuksien mukaan.

Raja-arvojen ylittyessä selvitetään ylittymisen syy sekä sovitaan korjaavista toimenpiteistä.

Puhtaustason mukaisia tiloja ovat esim. jotkut elintarviketilat, leikkaussalit, laboratoriot ja uimahallien märkätilat.